
Anuncio de licitación

 

 1. Entidad adjudicadora . Datos generales y datos para la obtención de la información

a) Entidad (Organismo) Ayuntamiento de Villanueva de Duero

+ Órgano de contratación de la entidad Alcalde / Presidente

b) Dependencia que tramita el expediente Ayuntamiento de Villanueva de Duero

c) Obtención de la documentación e información

      1) Dependencia Ayuntamiento de Villanueva de Duero

      2) Domicilio Plaza Mayor, 1

      3) Localidad y código postal Villanueva de Duero ( Valladolid ), 47239

      4) Teléfono 983555509

      5) Telefax 983555923

      6) Correo electrónico ayto.villanueva.duero@dip- valladolid.es

      7) Dirección de Internet del perfil 
de contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es/ 
perfildecontratante/

d)   Número de expediente 13/2013

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Privado

 b) Descripción

 ARRENDAMIENTO DE VIVIENDA EN AVENIDA DE VALLADOLID 

d) Lugar de ejecución (o de entrega) VILLANUEVA DE DUERO

      1) Domicilio AVENIDA DE VALLADOLID 10

      2) Localidad y código postal VILLANUEVA DE DUERO ( VALLADOLID ), 47239

e) Plazo de ejecución / entrega MAXIMO 5 AÑOS

f) Admisión de prórroga NO

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE DUERO

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: VILLANUEDU/2013/000018   Fecha de publicación: 28 Mayo de 2013

  

  
VILLANUEVA DE DUERO , 28 de mayo de 2013.  EDILBERTO  RUIZ FRONTELA .

ALCALDE .

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


b) Procedimiento Abierto

d) Criterios de adjudicación (en su caso) NUMERO DE MIEMBROS DE LA UNIDAD FAMILIAR 
NIVELES DE RENTA DELA UNIDAD FAMILIAR

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 200,00 €.  Importe total 200,00 €.

 5. Garantías exigidas

Provisional (importe €): N0.  Definitiva(%): 200.

c) Otros requisitos específicos EMPADRONADO EN LA LOCALIDAD CON UNA 
ANTIGUEDAD MINIMA DE DOS AÑOS

 7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación

a) Fecha límite de presentación 15/02/2013

b) Modalidad de presentación ESCRITA

c) Lugar de presentación

      1) Dependencia CASA CONSISTORIAL

      2) Domicilio PLAZA MAYOR 1

      3) Localidad VILLANUEVA DE DUERO ( Valladolid )

e) Admisión de variantes, si procede NO

 8. Aperturas de las ofertas

a) Dirección PLAZA MAYOR 1

b) Localidad VILLANUEVA DE DUERO

c) Fecha y hora de apertura 19/02/2013. 14H.

 9. Gastos de publicidad

NO
 

AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE DUERO

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: VILLANUEDU/2013/000018   Fecha de publicación: 28 Mayo de 2013

  

  
VILLANUEVA DE DUERO , 28 de mayo de 2013.  EDILBERTO  RUIZ FRONTELA .

ALCALDE .


